19365.

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL*. -=p Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 16 czerwca 1930 r. L. 1357,
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowal, odstawi¢ #ia
witadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powolaniem si¢ na liczbe i pozycje G*«
zety Sledczej.

1. 20814-1V-30. Topolski Karol, s. Wtodzimierza i Julji, ur. 10.7.1904
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Miedzianej 7, b. urz¢dnik, wzrost n. $red-
ni, wlosy c. blond, oczy szaro-niebieskie, osk. z art. 151, 578, 440 i 448 k.
k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 1587-80 z dn. 26.
5.30 r.

2. 20973-1V-30. Arabczyk Stanistaw, s. Jozefa i Krystyny, 1. 26, ur.
w gm. Wasiliszki, pow. lidzkiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik,
osk. z art. 476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 40-30
z dn. 26.5.30 r.

3. 20974-1V-30. Szydlowski Alfons, s. Stanistawa i Marjanny, 1. 28,
ur. w, Kownie, o§t. zam. w Wilnie, Murarski zautek 10, wyzn. rz. kat., sta-
nu wolnego, szewc, osk. z art. 51 1583 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, nr. K. IIl. 164-30.

4. 20975-1V-30. Berezecki Longin, s. Jana i Katarzyny, 1. 20, ur.
w Lublinie, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. U.
612-30 z dn. 26.5.30 r. (zob. poz. 16) v

5. 20976-1V-30. Tober Juljusz, s. Karola Edwarda i Ernestyny, I. 27,
ur. we Wloctawku, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lu-
blinie, nr. U. 612-30 z dn. 26.5.30 r.

6. 20981-1V-30. Inzelsztajn Lejbus$ (Leon) ps. Barski,s. Hersza.
i Sury z Che¢cinskich, ur. 1.5.1902 r.we Wtloszczowej, ost. zam. w Czg¢sto-
chowie przy ul. Nadrzecznej 79, wyzn. mojz., szewc, wzrost 169 cm., szatyn,
twarz pelna owalna, oczy j. bronzowe, nos gruby wklesty, pod dolna warga.



19366.

blizna, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego Sl. rew. Tomaszow-
skiego w Piotrkowie, nr. S. 41-30 z dn. 26.5.30 r.

7. 20982-1V-30. Leder man Chaja Sura, c. Dawida i Rajzli, ur.
14.8.1904 r. w Cze¢stochowie, tamze ost. zam. przy ul. Targowej 13, wyzn.
mojz., krawcowa, wzrost niski, wtosy c. blond, twarz owalna, oczy szare,
osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego Sl. rew. Tomaszowskiego
w Piotrkowie, nr. S. 41-30 z dn. 26.5.30 r.

8. 20984-1V-30. Gawel Wincenty, s. Wojciecha i Zofji z d. Brodziak,
ur. 17.6.1907 r. w Kosince Matej, pow. Limanowa, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Poznaniu, nr. W. 339-30, Kp. 508-29 z dn. 10.5.30 r.; w razie uj¢cia
odstawi¢ do najblizsz. wig¢zienia, o czem powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

9. 209S5-1V-30. Piotrowski Adam,'s. Zygmunta i Heleny z Kaniew-
skich, ur. 4.12.1901 r. w Poznaniu, ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Ciesz-
kowskiego 5, wyzn. rz. kat., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr.
W. 175-29, 4. J. 367-24 z dn. 12.5.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do naj-
blizsz. wigzienia, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

10. 20988-I1V-30. Dzigkiewiczo wa Natalja z d. Majewska, c.
Marjanny, 1 40, ur. w gin. Przesmyki, pow. konstantynowskiego, przynal.
do gm. Wolna, pow. baranowiekiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., cygan-
ka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej Podl., wydz. karny,
sekc. 3 odwot., nr. AK. 592-29 z dn. 27.5.30 r.

11. 21199-1V-30. Snieg Wiktor v. Wigdor, s. Izraela i Ejdli, ur. 15.
4.1906 r. w Ptudach, gm. Jablonna, pow. warszawskiego, przynal. do Henry-
kowa, gm. Jabtonna, tamze ost. zam., wyzn. mojz., robotnik, wzrost 167 cm.,
brunet, twarz pociaglta, oczy szare, nos orli, nogi palagkowate, chod kaczy,
osk. z art. 51 i 522 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. III kar-
ny, sekc. 3, nr. IIT. 3. K. 228-29 z dn. 24.5.30 r.

12. 21202-1V-30. Kolomanski Marjan, s. Romana i Marjanny z Her-
manowiczow, 1. 30-31, ur. w Warszawie, tamze przynal., ost. zam. w Wieru-
szewie, gm. Gostawice, pow. koninskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost
*$redni, szatyn, twarz blada, oczy szare, osk. z art. 73 cz. Il i1l p.3 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. III, sekc. 4, nr. III. 4. K. 35-29
z dn. 23.5.30 r.

13. 21203-1V-30. Stelmach Franciszek, s. Marcina i Jadwigi z d. Li-
piec, ur. 10.7.1903 r. w Dabrowicy, pow. bilgorajskiego, ost. zam. w Bilgo-
raju, przedm. Roznoéwka, wzrost $redni, wlosy j. blond, twarz pociagta,
chéd pochyly, skazany z art. 53 i 581 cz. II iIIl k. k. na 6 mies. wigzienia,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Zamos$ciu, nr. Lg. 482 z dn. 27.5.30 r.;
w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Zamosciu, o czem powiadomi¢ powyz.
Pro-ra.

14. 21208-1V-30. Bulkin Mozes, s. Isera i Chaji z Wejnsztejndow, ur.
10.1.1899 r. w Wilnie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Garbarskiej 18,
wyzn. mojz., kus§nierz, wzrost 170 cm., wltosy j. blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z art. 51 i 581 cz. III k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl
1 Okr. w Wilnie, nr. 475, S. 6-30 z dn. 26.5.30 r.



19367 -

15. 21216-1V-30. Stefanowski Aleksander, 1. 36, ost. zam. w Zdotl-
bunowie, wzrost w. $redni, wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy niebieskie,
wasy strzyzone, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sedziego Sl. Okr. 2 rew.
pow. rowienskiego w Roéwnem, nr. 340 z dn. 28.5.30 r.

16. 21222-1V-30. Berezecki Longin, s. Jana i1 Katarzyny, 1 20, ur.
w Chetmie Lub., ost. zam. w Brze$ciu n/B., wyzn. rz. kat., urz¢dnik, wzrost
niski, wtosy c. blond, twarz owalna, osk. z art. 51 i 440 k. k., posz. przez
Sedziego Sl. na pow. radzyaski w Janowie Podl., nr. S. 4-30, E. 525 z dn.
28.5.30 r. (zob. poz. 4)

17. 21223-1V-30. Wojciak Andrzej, s. Szczepana i Marji z d. Leo-
pold, Ur. 7.11.1900 r. w Pycldicach, pow. wielunskiego, ost. zam. w Kroto-
szynie przy ul. Spichrzowej 8, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie, nr. W. 107-30 z dn. 15.5.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia karno-$l. w Ostrowie.

18. 21235-1V-30. Rozmaryn Fajwel, s. Szmula Dawida i Estery
Leji, ur. 24.12.1908 r. w Migdzyrzecu, pow. radzynsldego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. mojz., robotnik, wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragta,
nos prosty, osk. o usitowanie zabéjstwa, posz. przez Sedziego SI. na pow.
radzynski w Janowie Podl., nr. S. 33-30, E. 512 z dn. 27.5.30 r.

19. 21236-1V-30. Miterperl Nuchim, s. Michela i Rysi, ur. 4.12.1907
r. w Migdzyrzecu, pow. radzynskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz.,
robotnik, wzrost wysoki, szczupty, brunet, twarz pociaggla $§niada, nos prosty,
osk. o usitowanie zabéjstwa, posz. przez Sedziego SI. na pow. radzynski
w Janowie Podl., nr. S. 33-30, E. 513 z dn. 27.5.30 r.

20. 21238-1V-30. Eisenberg (Ajzenberg) Chaim, s. Fiszela i Soni
(Sofji), ur. 28.12.1888 r .w Mszczonowie, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Nowolipie 21 i w Wotominie, wyzn. mojz., wzrost $redni, wtosy c. bio d,
twarz pociggta, oczy ciemne, nosi binokle, osk. z art. 51, 440 i 448 k.
posz. przez Sedziego Okr. Sl. 4 rej w Lodzi, nr. 654, §. 1-30 z dn. 25.5.30
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyt.p.
powyz. Sedziego Sl

21. 21239-1V-30. Rokoszewski Jan, s. Jana i Fruski, 1. 23, ur. w Lu-
bieniu, pow. Jaworow, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. gr. kat., rolnik,
osk. z §§ 171, 174 cz. 1I-a), c¢) u. k., posz. przez Sad Okr. w Przemyslu,
wydz. III, nr. III. 1. K. 76, 653-30 z dn. 23.5.30 r.

22. 21242-1V-30. Dgabrowski Marjan, s. Piotra i Zofji z Paradow-
skich, ur. 23.1.1909 r. we wsi Wygoda, gm. Parysow, pow. garwolinskiego,
ost. zam. we wsi Trabki, gm. Wola Rebkowska, pow. garwolinskiego, tamze
przynal., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost §redni, witosy c. blond, twarz pociagta
rumiana, oczy piwne, osk. z art. 453 k. k., posz. przez Sedziego SI. 1 rew.
pow. garwolifiskiego w Garwolinie, nr. 422, Sl. 26-30 z dn. 25.5.30 .

23. 20851-1V-30. Mikowski Jozef, s. Stanistawa i Eleonory, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Brzeskiej 15, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Warszawie, oddz. 8, nr. Kg. 248-30 z dn. 2.5.30r. (Urz. SIL st. m.
Warszawy, nr. 9598-30 z dn. 24.5.30 r.)

s



19368

24. 20S52-1V-30. Nagadowsld Stanistaw, s. Piotra i Weroniki, 1. 20,
st. mieszk. Lodzi, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Zgierzu,

nr. K. 1023-29 z dn. 14.5.30 r. (Urz. Sl. st. m. Warszawy, nr 10598-30 z dn.
26.5.30 r.)

25. 20853-1V-30. Ulman Feliks, s. Filipa i Agnieszki, nr. 1897 r.
w Jarostawiu, ost. zam. w Inowroctawiu, osk. z art. 443 p. 8 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 8, nr. Kg. 1347-30 z dn. 10.5.30 r. (Urz. Sl st
m. Warszawy, nr. 10098-30 z dn. 24.5.30 r.)

26. 20987-1V-30. Szajniak Szaul v. Lejba Szoel, s. Moska i Fajgi,
ur. 17.5.1896 r., ost. zam. w Nowowilejce, pow. wilensko-trockiego przy ul.
Ptockiej 60, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Pabjanicach,
nr. K. 1410-29 z dn. 23.5.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzie-
nia do dy.sp. powyz. Sadu.

27. 21211-1V-30. Baublis Kazimierz, s. Wactawa i Marji z Danile-
wiczow, L 32, ur. we wsi Przetaje, gm. Orany, pow. wilenasko-trockiego, tam-
ze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 149 cz. I k. k., posz.
przez Sad Pow. w Oranach, nr. Kg. 346-30 z dn. 26.5.30 r.

28. 21217-1V-30. Janowski Jozef, s. Szczepana i Katarzyny, ]. 25,
ur. w Przedborzu, pow. konskiego, tamze przynal., ost. zam. w Zarkach, pow.
Zawiercie, wyzn. rz. kat., handlarz, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Zawierciu, nr. K. 3819-29 z dn. 23.5.30 r.

29. 21220-1V-30. Zawadzki Wtadystaw, s. Marjana i Aleksandry, 1
46, ur. we wsi Sadurki, gm. Nalg¢czow, ost. zam. w Karmanowicach, gm.
Celejow, pow. putawskiego, agent sprzedazy maszyn, wzrost wysoki, wlosy
c. blond, oczy szare, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kurowie,
nr. K. 2847-29 z dn. 27.5.30 r.

30. 21221-IV-30. Miac Ludwik, s. Grzegorza i Marjanny, 1 31, ur.
w gm. Tarto, pow. lubartowskiego, robotnik szosowy, wzrost s$redni, wlosy
c. blond, oczy bure, osk. z art. -581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kurowie,
nr. K. 2399-29 z dn. 27.5.30 r.

31. 2122S-1V-30. Rogowska Stanistawa, c. Antoniego i Anieli,
ur. 26.3.1910 r. w gm. Rozwozin, pow. mtawskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Kuczborku, nr.
K. 1307-29 z dn. 27.5.30 r.

32, 21230-1V-30. Kisielewski Stanistaw, 1 ok. 32, ost. zam. we wsi
Zabiezka, pow. garwolinskiego, wyzn. rz. kat., stolarz, wzrost $redni, krgpy,
wlosy blond, twarz okragla, pochyly, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Sobieniach Jeziorach, nr. Kg. 445-30 z dn. 27.5.30 r.

33, 21233-1V-30. Szapiro Bencjon, s. Icka i Estery, ur. 27.6.1904 r.
w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Zelaznej 37, wyzn. mojz.,
robotnik, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Grodnie, nr. K.
266-29 z dn. 26.5.30 r.

34. 21240-1V-30. Woleniuk Jan, kan. 5 p. a. c., s. Nity i Eudochji,
ur. w 1908 r. w Mychlinnie, gm. Czerohéw, pow. tuckiego, przynal. do kol.



19369.

Marusie, gm. Czerohdéw, wyzn. prawost., rolnik, wzrost 176 cm., szatyn, twarz
owalna, nos nieco wklesty, usta grube, broda cofnigta plaska, posz. za de-
zercj¢ 1 przywtaszczenie, przez Wojsk. - Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko.
330-30 z dn. 27.5.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i pozycje Ga-
zety Sledczej.

35. 5340-1V-30. a) Kicia Arsenij, s. Charytona, 1 22, ur. we wsi
Bielicze, gm. Grzybowica, pow. wtlodzimierskiego, tamze zam., wyzn. pra
wost., zonaty, rolnik, wzrost $redni, twarz owalna, oczy niebieskie, z¢by
zdrowe, b) Koszlaty Anatol, % Micbata i Jaryny, ur. 15.10.1904 r. we wsi
Mysztaty Anatol, s. Michata i Jaryny, ur. 15.10.1904 r. we wsi Myszowie,
gm. Grzybowica, pow. wlodzimierskiego, tamze przynal., wyzn. prawosl,;
rolnik, wzrost §redni, wlosy c. blond, oczy niebieskie, na lewem udzie otwar-
ta rana, posz. za morderstwo przez Urz. SI. w Lucku, nr. 3495-US-30 z dn.
24.5.30 .

36. 20795-1V-30. SmoliraWtadystaw, s. Stanistawa i  Rozalji, ur.
w 1893 r. w Drohobyczu, (rodzice zam. w Helenowie pod Lublinem), wyzn.
rz. kat., kotlarz, wzrost $redni, szatyn, oczy niebieskie, §lepy na prawe oko,
nos gruby, posz. przez Sedziego SI. na pow. lubelski, nr. S. 33-30 (Urz.
$I. w Lublinie, nr. 5359-30 z dn. 23.5.30 r.)

37. 21198-1V-30. Szopp Izaak, (blizsz. danych brak), posz. przez
Sad Pow. w Otwocku, nr. 1.358-30 z dn. 26.5.30r.

38. 21201-1V-30. Grzelak Stanistaw,s. Wojciecha i Jadwigi, ur.
w 1903 r., st. mieszk. wsi Ligota, gm. Majaciemiec, pow. sieradzkiego, osi.
zam. W Lodzi przy ul. Nowolutomierskiej 19, wzrost $redni, szatyn, twarz
okragta, oczy niebieskie, posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr.
K. 1716-29 z dn. 30.5.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wi¢zienia w Warsza-
wie przy ul. Danitlowiczowskiej 7, o czem powiadomié powyz. Sad.

39. 21206-1V-30. Zazulak Wtadystaw, s. Aleksandra i Rozalji, 1 32,
ur. w Podzameczku, pow. Buczacz, ost. zam. w Buczaczu, wyzn. rz. Kkat.,
wzrost §redni, wtosy c. blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie, wasy duze,
posz. za kradziez przez Sad Pow. w Buczaczu, nr. Kps. 161-12-30. (Urz. SL
w Tarnopolu, nr. 6935-US-30 z dn. 26.5.30 r.)



19370.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu

de sejour.
Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby aktu.
wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

40. 20819-1V-30. Brzezinska Anna z d. Kaminska, ¢. Wincen-
tego i Marjanny z Grabowskich, 1. G7, ur. w Stomczynie, pow. warszawskie-
go, wyzn. rz. kat., wdowa, cyganka, osk. o kradziez. — Sad Pow. w Gnieznie,
oddz. karny, nr. 4 D. 101-29 z dn. 24.5.30 r.

41. 20804-1V-30. Kaptejny Stefan, s. Karola i Franciszki, ur. 6.9.
1900 r. w Gregzowce, gm. Dagbie, pow. tukowskiego, ost. zam. we wsi Sien-
ciaszki, gm. Lukow, pow. tukowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 158
cm., wilosy blond, twarz okragta, oczy bure, nos maty. — Wojsk. Sad Rej.
w Siedlcach, nr. Kr. 82-30 z dn. 24.5.30 r.; ooniejscu pobytu nalezy zawia-

domi¢ Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach powotujac si¢ na nr. O. S.
56-30.

42. 20803-1V-30. Rézanski Jozef, s. Wawrzynca, ost. zam. w Rado-
miu przy ul. Zeromskiego 90. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 10843-29 z dn.
24.5.30 r.

43. 20802-1V-30. Czarnota Franciszek, s. Jozefa i Jozefy, 1 25, ost.
zam. w Jastrzg¢biu, pow. radomskiego. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 167-
30 z dn. 24.5.30 r.

44. 20801-1V-30. Parczewski Wtadystaw, s. Michata i Marji, ur. 81.

1.1894 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Konstantynowskiej 84. Sad
Pow. w Radomiu, nr. K. 473-30 z dn. 24.5.30 r.

45. 20798-1V-80. Gaj Jan, s. Piotra i Franciszki, ur. w 1904 r., ost.
zam. we wsi Turki, gm. Struzki, pow. sandomierskiego, osk. z art. 397k. k.—
Sad Pow. w Piotrkowie,sekc. karna, nr. Kg. 7944-30 z dn. 24.5.30 r.

46. 20799-1V-30.a) Kwiatkowski Franciszek, 1. 21, b) Kwiatkowski
Bolestaw, 1. 27, s. s. Jozefa i Walerji, ost. zam. w Lodzi jarzy ul. Golgbiej 7.—
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 436-30 z dn. 24.5.30 r.

47. 20800-1V-30. Chasman Stanistaw (blizsz. danych brak), osk.
z art. 138 k. k. Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 6068-29
z dn. 24.5.30 r.

48. 20793-1V-30.Witkowski Franciszek, s. Tomasza, 1. 32, ost. zam.

wkol. Otwockich, gm. Karczew. Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 2391-29
z dn. 24.5.30 r.

49. 20820-1V-30. Menteldwna Gertruda, c. Alojzego 1 Jozefy
z d. Kula, ur. 3.5.1907 r. w Niemczech, przynal. do Wodzistawa, ])ow. Ryb-
nik, ost. zam. w Cieszynie, Nowa Droga 3, wyzn. rz. kat., niezamezna, kelner-

ka, osk. z § 461 u. k. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 566-30
z dn. 21.5.30 r.



- 19371 -

50. 20821-1V-30. Kastenberg Catka, ur. w 1909 r. w Przytuku, pow.
radomskiego, tamze przynal. i ost. zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III,
nr. Kg. 731-30 z dn. 21.5.30 r.

51. 20822-1V-30. Zon Pawel, s. Jana i Marjanny, ur. 18.6.1907 r.
w Nawsiu, pow. Cz. Cieszyn, tamze przynal., wyzn. rz. kat., stanu wolnego,

robotnik. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. U. 1251-29 z dn. 21.5.30 r.
52. 20823-1V-30. Salomon Jakub, ur. 3.1.1905 r. w Lodzi, tamze ost.
zam. przy ul. Kilinskiego. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 164-30

z dn. 21.5.30 r.

53. 20824-1V-30. Cybulski Jankiel, wur. 5.2.1906 r. w Warszawie,
tamze przynal., ost. zam. w Otwocku, pow. warszawskiego. — Sad Pow.
w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 684-2-30 z dn. 21.5.30 r.

54. 20825-1V-30. Kupfenbergowa Leja, ur. 28.10.1906 r.
w Samborze, tamze przynal., ost. zam. w Krakowie przy ul. Estery 5. — Sad
Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 163-30 z dn. 21.5.30 r.

55. 20826-1V-30. Fryszman Moszek, ur. 13.10.1908 r. w Opocznie,
ost. zam. w Tomaszowie. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 683-30
z dn. 21.5.30 r.

56. 20827-1V-30. Anszulewicz Leiser, ur. 13.6.1895 r. w Piotrkowie,
tamze przynal. i ost. zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 746-30
z dn. 23.5.30 r.

57. 20828-1V-30. Szindler Lazar, ur. 21.8.1908 r. w Krakowie, tam-
ze przynal. i ost. zam. przy ul. Ditlowskiej 61. — Sad Pow. w Cieszynie,
oddz. III, nr. Kg. 771-30 z dn. 21.5.30 1.

58. 20829-1V-30. Gach Bernard, ur. w 1910 r. w Kurowie, pow. ma-
kowskiego, tamze przynal., ost. zam. w Jasienicy, wyzn. rz. kat., stanu wol-
nego, osk. z § 460 u. k. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 827-30
z <dn. 21.5.30 r.

59. 20830-IV-30. Cicha Wiktorja, c. Jézefa i Zuzanny, ur. 6.10.
1898 r. (lub w 1894 r.) w Czarnymlesie, pow. Odolanéw, ost. zam. w Po-
znaniu przy ul. Filipinskiej 6. — Sad Pow. w'Cieszynie, oddz. IIII, nr. Kg.
470-30 z dn. 21.5.30 r.

60. 20831-IV-30. A ker man Rywka Lea, ur. 10.11.1895 r. w Mo-
gielnicy, pow. gréjeckiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Aleksandrowskiej. —
Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 678-30 z dn. 21.5.30 r.

61. 20832-1V-30. Birenbaum Motel, ur. 4.7.1906 r. w Piotrkowie,
tamze przynal. i ost. zam. — Sad Pow. Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 682-30
z dn. 21.5.30 r.

62. 20833-IV-30. Benkowicz Srul Jankiel, ur. 16.4.1900 r. w Zele-
chowie, pow. garwolinskiego, ost. zam. w Warszawie. — Sad Pow. w Cieszy-
nie, oddz. III, nr. Kg. 681-30 z dn. 21.5.30 r.

63. 20834-1V-30. Gotlib Abraham, ur. 3.3.1899 r. w Lodzi, tamze
przynal. i ost. zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 680-30 z dn.
21.5.30 r.



-19372 -

64. 20835-IV-30. Davidson Laja Gitla, ur. 4.1.1904 r. w Lubli-
nie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Browarnej 4. — Sad Pow. w Cieszy-
nie, oddz. III, nr. Kg. 679-30 z dn. 21.5.30 r.

65. 20836-1V-30. Szwarc Izrael, s. Zukina i Maszy, ur. 27.11.1904 r.
w Tuszynie, pow. t6dzkiego, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. KoScielnej
13, stanu wolnego, krawiec. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg.
2239-29 z dn. 21.5.30 r.

66. 20837-1V-30. Kirszenblat Michatl, s. Seliga i Rywki, ur. 23.5.
1902 r. w Stanistawowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Zosina Wola 100,

stanu wolnego. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 478-30 z dn. 21.
5.30 r.

67. 20838-1V-30. Tieger Mojzesz, s. Jakoba iCyli, ur. 22.10.1903 r.
w Grodku Jagiellonskim, przynal. do Stanistawowa.— Sad Pow. w Cieszy-

nie, oddz.III, nr. Kg. 477-30 z dn. 21.5.30r.

68. 20839-1V-30. Bregin Giga, c. Juljana i Franciszki zd. Sinder,
ur. 28.12.1908 r. w Cieszynie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Goérnej 16,
wyzn. rz. kat., niezame¢zna, stuzaca, osk. z § 461 u. k. — Sad Pow. w Cie-
szynie, oddz. III, nr. Kg. 191-30 z dn. 21.5.30 r.

Komunikaty. — Communiques.

69. 16497-1V-30. W lipcu 1929 r. zaginat inieszk. wsi Mate Podhaj-
ce, gm. Poddg¢bce, pow. tuckiego, Rymarczuk Serafin, s. Matwieja, 1 16,
wzrost w. Sredni, wlosy blond, twarz pociaggla, bez zarostu, stopy dlugie ; ubra-
ny w spodnie aksamitne czarne, czapke cyklistowke niebieska. — Urz. Si.
w Lucku, nr. 16521-US-30 z dn. 24.4.30 r.

70. 16498-1V-30. Dnia 15.1.30 r. zaginal mieszk. kol. Reczyszcze,
gm. otyckiej, pow. tuckiego, Puchelczuk Milentij, s. Afanazego i Darki, 1
13, wzrost maty, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie; ubrany w ubra-
nie pluszowe zotte, buty z cholewami. —mUrz. SI. w Lucku, nr. 1652-US-30
z dn. 24.4.30 r.

71. 16499-1V-30. Dnia 26.3.30 r. zaginal mieszk. wsi Mirotynie, pow.
zdotbunowskiego, z. wotynskiej, Cukierman Zelman, s. Judki, L. 46, ur. w Kor-
cu, na Wotlyniu, wzrost w. $redni, wltosy blond, twarz podtuzna, bez zarostu,
oczy szare, kuleje na lewa noge; ubrany w czarne futro, bronzowy kape-
lusz. — Urz. SI. w Lucku, nr. 2774-US-30 z dn. 24.4.30 r.

72.  7304-1V-30. Dnia 28.5.29 r. zagingta Janiak Marjanna, c.
Walentego, ur. 4.1.1875 r. w Rudzie Pabjanickiej, zam. w Lodzi przy ul
Szosa Pabjanicka 61, robotnica, niezamg¢zna, wyzn. rz. kat., gluchoniema,
wzrost wysoki, szczupta, wltosy siwawe krottde, twarz pociagla, oczy piwne,
w obu szczekach brak zebow. — Urz. SI. w Lodzi, nr. 1600-30 z dn. 13.2.
30 r. (zob. dodatek ilustr.)

73. 15536-1V-30. Dnia 3.12.29 r. zagingta Bestra Marja, c. Woj-
ciecha i Ludwiki, ur. 27.12.1914 r. w Ostrowie, tamze zam., wzrost 158 cm.,



-19373 -

wlosy c. bloncl, twarz pociagta; ubrana w c. bronzowy ptaszcz, kapelusz
granatowy, trzewiki c. bronzowe, czarne $niegowce. — Urz. Sl. w Poznaniu,
nr. 5092-US-30 z dn. 14.4.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

74. 8456-1V-30. Dnia 8.1.30 r. zagingta mieszk. wsi Olchowka, gin.,
dokudowskiej, pow. lidzkiego, Tomkiewiczdé6w na Kazimiera, c. Jana
i Dominiki, ur. w 1907 r., wzrost §redni, tgga, wlosy blond dlugie, twarz
owalna, cera zdrowa, oczy niebieskie, na szyi z lewej strony blizny; ubrana
w c. granatowe palto podniszczone z wysokim koinierzem, sukienk¢ weinianag
granatowga i takaz bluzke¢ obszyta czarng satyna, pantofle czarne lakierowane
na pasek, poficzochy cieliste i czarm” aksamitny beret. .. Urz. Sl. w Nowo-
grodku, nr. 872 z dn. 26.2.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

75.  12531-1V-30. Dnia 7.3.30 r. zagingta mieszk. Cz¢stochowy, ul.
Kordeckiego 18, Ciecie rska Cecylja, c¢. Anastazji, L 17, wzrost
$redni, wlosy blond, oczy zielone, brwi ciemne; ubrana w ptaszcz j. bronzo-
wy z kolnierzem futrzanym, kapelusz granatowy, sukienk¢ granatowa, pon-
czochy jasne, w czarnych lakierkach. — Urz. 8. w Kielcach, nr. 3915-11-30
z dn. 27.3.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

76. 16673-1V-30. Dnia 22.3.30 r. zaginat mieszk. Tczewa, ul. Skar-
szewska 21, Sztantejski Rudolf, s. Alojzego i Wiktorji, ur. 9.10.1887 r. na
Slasku, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 166 cm., szczuply, wlosy j. blond,
twarz pociagta, czolo niskie, oczy ciemne, nos prosty, rgce i nogi mate;
ubrany w palto ciemne, marynarke granatowa, spodnie w paski. — Urz. SL
w Toruniu, nr. 2055-30 z dn. 24.4.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

77. 8071-1V-30. W grudniu 1929 r. zaginal mieszk. Krakowa, ul.
Augustjanska 15, Koch Emil, s. Adolfa i Jetti z d. Aker, wyzn. mojz., ku-
piec podrézujacy, wzrost S$redni, tegi, wlosy c. blond, twarz owalna, oczy
niebieskie; ubrany w granatowe ubranie, ptaszcz granatowy. — Urz. Sl. w To-
runiu, nr. 118-30 z dn. 27.2.30 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AP. 1524-2 z dn.
26.2.30 r.) (zob. dodatek ilustr.)

78. 9417-1V-30. Dnia 18.1.30 r. koto wsi Korabniki, gm. Le¢g, pow.
wloctawskiego wydobyto z Wisty zwtloki nieznanego mezczyzny lat ok. 40,
wzrost 172 cm., szczupty, wlosy c. blond, twarz pociaggta, czolo niskie, oczy
piwne, nos orli, wasy strzyzone ; ubrany w biata koszul¢ w niebieskie paski,
kaftan szary w biala krat¢, marynarke starag cajgowa potatana, palto ciem-
ne zniszczone, na ciemnej podszewce, spodnie cajgowe ciemne, drugie spod-
nie wl dobrym stanie, przepasany szpagatem, buty z cholewami czarne zelo-

wane z podkowkami. — Urz. Sl przy Wojew. Warszawskiem, nr. 693-R.
z dn. 6.3.80 r. (zob. dodatek ilustr.)
V. 79. 14978-1V-30. Dnia 11.3.30 r. w majatku Kruszyna w stodole

znaleziono zwloki nieznanego megzczyzny, ktory si¢ powiesit, lat ok. 50,
wzrost 170 cm., szczuply, wlosy i wasy c. blond dilugie, twarz pociagla,
czoto wysokie, oczy piwne, mnos maty, broda dluga blond, rgce mate;
ubrany w jesionk¢ krotka ciemna, marynarke pluszowa w paski, spodnie
ciemne, bez bielizny, w butach z cholewami. Urz. SI. w Lodzi, nr. 39:8-30
z dn. 9.4.30 r. (zob. dodatek ilustr.)



~ 19374

80. 12173-IV-30. Dnia 15.11.29 1, w Krakowie zmarl przejechany
przez auto izraelita, lat ok. 60, wzrost 165 cm., wlosy czarne, zarost silny,
twarz okragta z broda; ubrany w czarny pluszowy kapelusz, marynarke
i kamizelk¢ koloru bronzowego, spodnie dlugie czarne w biate prazki, trze-
wiki wojskowe podbite ¢wiekami; przed $miercig zapodal, iz nazywa sig
Feldman Nachman. — Urz. SI. w Krakowie, nr. US. 2024-30 z dn. 21.3.30 r.
(zob. dodatek ilustr.)

81. 10233-IV-30. Dnia 14.2.30 r. popeinita samobodjstwo kobicta, kto-
ra przed $miercig zapodata, iz nazywa si¢ Mrozinska Krysty-
na, ur. 14.5.1905 r. we Lwowie. Wzrost 160 cm., §redniej tuszy, brunetka,
wtosy krotkie, z¢gby zdrowe; ubrana w plaszcz granatowy z koinierzem i man-
kietami z zajgczych skorek brunatnych, sweter rozowy, bluzke j. wisniowa
z czarng wstazka, spodniczke granatowa, ponczochy bezowe, trzewiki niskie
lakierki, granatowy kapelusz filcowy, na szyi miata jeden medalik z wizerun-
kiem Matki Boskiej, drugi z wizerunkiem Pana Jezusa. — Urz. SI. w Po-
znaniu, nr. 3618-30 z dn. 10.3.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

82. 9854-1V-30. Dnia 20.12.29 r. Krotoszynie, pow. Lubawa, zostatl
przytrzymany me¢zczyzna umystowo chory, nieznanego nazwiska, lat ok. 25,
wzrost 165 cm., wysmuktly, wltosy czarne, twarz szczupta, czoto wysokie, oczy
niebieskie, nos duzy waski, ubrany w czarna marynarke¢, czarne spodnie,
czapke cyklistowke, trzewiki czarne sznurowane. — Urz. Sl. w Toru-
niu, nr. 289-30 z dn. 7.3.30 r. (zob. dodatek ilustr.)

Odwolania. — Revocations.
83. 15352-1V-30. Dzierka Antoni, posz. G. Sl. 1343 poz. 34 — uto-
pit si¢. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 201-11-30

z dn. 24.5.30 r.
84. 4786-1V-30. Daszkiewicz Franciszek, posz. G. Sl. 1129 poz. 22—

ujety. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. III. 160-30 z dn.
26.5.30 r.

85. 20755-1V-30. Borgosz Wtadystaw, posz. G. Sl. 454 poz. 84 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 887-22 z dn.
24.5.30 r.

86. 20332-1V-30. Jankielewicz Jankiel, posz. G. SL 865 poz. 84 —
z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie, L. OS.

204-30 z dn. 21.5.30 1.

87. 27190-1V-29. Idzikowski Cezary, posz. G. SI. 1251 poz. 36. —-
Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 67-30 z dn. 26.5.30 r.

88. 27491-1V-29. Jurczak Karol, posz. G. SI. 1251 poz. 51. — Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 304-30 z dn. 24.5.30 r.

89. 21307-1V-30. Glanc Ernest, posz. G. SI. 1116 poz. 65 — ujety.—
Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 55-30 z dn. 28.5.30 r.

90. 21660-21662-1V-30. Dryzak (Drezak) Stefan, posz. G. Sl. 508



19375.

poz. 45, 588 poz. 49 — z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi,
L. Ko, 38-26 z dn. 30.5.30 r.

91. 18705-1V-30. Eichberger Stanistaw, posz.G. SL. 1352 poz. 38.
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 153-30 z dn. 27.5.30 r.

92. 16849-1V-30. Banaszek Kazimierz, posz. G. Sl. 1346 poz.42 —
ujety- — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 171-30 z dn. 26.5.30r.

93. 8522-1V-30. Duszak Aleksander, posz. G. Sl. 1324 poz. 72.
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi, L. OS. 696-29 z dn. 30.5.30 r.

94. 766-1V-30. Glowacki Adolf, posz. G. SL 1304 poz. 64. — Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 119-30 z dn. 30.5.30 r.

95. 37442-1V-29. Grynberg Izrael Moszek, posz. G. Sl 1272 poz.

49. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 153-30 z dn. 31.5.30 r.
96. 12153-1V-30. Bandurski Zygmunt, posz. G. Sl. 1334 poz. 78 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 409-11-30

z dn. 3.6.30 r.

97. 8810-1V-30. Chmielnicki Moszek, posz. G. Sl. 1325 poz. 58. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi, L. OS. 457-29 z dn. 31.5.30 r.

98. 21676-1V-30. Dziedziela Franciszek, posz. G. SI. 990 poz. 70 —
z powodu zasadzenia. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 54-28 z dn. 28.
5.30 r.

99. 22167-1V-30. Galles Salo, posz. G. SI. 1163 poz. 48 — ujety. —
Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Kr. 189-28 z dn. 14.5.30 r. (pismo Urz.
$I. w Tarnopolu, L. 6515-US-30 z dn: 2.6.30 r.)

100. 42679-1V-29. Epsztejn Jozef, posz. G. SI. 1286 poz. 3 — uje-

ty. — Sedz. Okr. Sl. w Wieluniu, L. S. 128-29, D. 1197 z dn. 31.5.30 r.
101.  7328-1V-29. Dutkiewicz Kazimierz, posz. G. Sl. 1199 poz. 13—
uniewinniony. — Pro-r Sadu Okr. w Toruniu, oddz. zamiejsc. w Brodnicy,

L. J. 2854-28 z dn. 2.6.30 r.
102. 21661-1V-30. Dudzinska Seweryna, posz. G. SI. 670 poz.

20, 690 poz. 23 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie,
wydz. I karny, L. Ko. 258-30 z dn. 28.5.30 r.
103. 21664-1V-30. Goldberg Josek, posz. G. Sl. 20S poz. 16. — Sad

Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. IV. K. 207-30 z dn. 28.5.30 r.

104. 5093-IV-30. Grabczynski Piotr, posz. G. Sl. 1315 poz. 15.
Sedz. S1. Sadu Okr. w Cieszynie, L. S. 12-30 z dn. 28.5.30 r.

105. 43630-1V-29. Galinski Chaim, posz. G. SI. 1039 poz. 29 — uje-

,ty. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IIl. 5a, 275-29 z dn. 30.5.30 r.

(zob. poz. 146)

106. 10847-1V-30. Chmielewski Stanistaw, posz. G. SI. 1330 poz.
9 — ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, L. UK. 65-30 z dn. 31.5.30 r.

107. 12788-IV-30. Jasienski Wlodzimierz, posz. G. Sl. 893 poz. 38.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 1 z. a. 130-26 z dn. 28.5.30 r.



19376.

108. 18G13-1V-29. Bazelczuk Witadystaw, posz. G. SI. 1230 poz. 10—
mjety. — Pro-r Sadu Okr. w Bialymstoku, L. Kop. 4293-30, Rd. 1014-29
z dn. 23.5.30 r. (zob. poz. 129) v'

109. 8730-1V-30. Buderacki Juljan, posz. G. Sl 1325 poz. 54. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 2544-29 z dn. 19.5.30 r. (pismo Urz.
SI. w Warszawie, L. 3439-30 z dn, 24.5.30 r.)

110. 20865-1V-30. Glowinski Cliii Michel, posz. G. SI. S44 poz.
14. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. IV. Ko. 171-30 z dn. 22.5.30 r.

111. 15548-IV-30. Dabrowicz Zdzistaw, posz. G. Sl. 1342 poz. 6. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 5. UK. 809-29 z dn. 26.5.30 r.

112, 21187-1V-30. a) Karp Abus, b) Holec Jakéb Moszek, c¢) Plac
Szaja, d) Zajd Nusym, posz. G. Sl. 536 poz. 4, 5, 6 i 7 — ujeci. — Sad
Okr. w Zamosciu, wydz. karny, L. Ko. 119-30 z dn. 24.5.30 r.

113. 18479-1V-30 Frydman Abram, posz. G. Sl. 1142 poz. 49 —

z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4. J. 926-28
z dn. 17.5.30 r.

114. 14955-1V-30. Cymek Stefan, posz. G. Sl. 1340 poz. 11 — uje-
ty. —-Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. W. 1793-29 z dn. 24.5.30 r.

115.  15650-1V-3G. Frajtak Emil, posz. G. SI. 1343 poz. 6 — ujety.—
Sedz. Okr. SI. w Wieluniu, L. §. 37-30, D. 1200 z dn. 31.5.30 r.

116. 21946-1V-30. Groszek Bolestaw, posz. G. SI. 865 poz. 34 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Biatej Podl.,, wydz. karnj', L.
X. 34-30 z dn. 3.6.30 r.

117. 21947-1V-30. Jasienska Jozefina, posz. G. Sl. 893 poz.
39. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 1 z a. 130-26 z dn. 28.
5.30 r.

118. 21944-1V-30. Aizenband Nusyn, posz. G. Sl 366 poz. 55. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. Ko. 20-30 z dn. 31.5.30 r.

119. 21942-1V-30. Berkowicz Jakob, posz. G. SI. 414 poz. 6. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 1 ZK. 623-29 z dn. 30.5.30 r.

120. 21941-1V-30. Dziugiel Feliks Jan, posz. G. SI. 380 poz. 43.-gji.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 1 ZK. 621-29 z dn. 30.5.30 r. V*

121. 21940-1V-80. Apel Jakéb Lejzor, posz. G. Sl 424 poz. 27. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. 1 ZK. 627-29 z dn. 30.5.3(

122. 21931-1V-30. Gabry§ Mieczystaw, posz. G. SI. 261 poz. 2. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III. Ko. 12-30 z dn. 30.5.30 r.



19377

123.  21930-1V-30. Hawliczka Otton, posz. G. Sl. -189 poz. 5. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. I1II. Ko. 13-30 z dn. 30.5.30 r.

124. 28936-1V-29. Frac Jan, posz. G. Sl. 1254 poz. 28. — S;jd Grodz-
ki w Siedlcach, L. K. 603-29 z dn. 24.5.30 r.

125. 7822-1V-30. Chmielewski Wactaw, posz. G. SI. 1321 poz. 42 —
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 550-30 z dn. 26.5.30 r.

126.  14261-1V-30. Czajkowski Jan, posz. G. Sl. 621 poz. 86. — Sad
Pow. w Cz¢stochowie, oddz. karny, L. K. I. 1042-24 z dn. 23.5.30 r.

127.  26486-1V-29. Boguszewska Jozefa, posz. G. SI. 1245 poz.

82.— z powodu ust. m. pob.—Sad Pow. w Wotominie, L. Kg. 496-30 z dn. 30.
5.30 r.

128. 33560-1V-29. Dziekonski Jan, posz. G. Sl. 1263 poz. 64 —
z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Wotominie, L. K. 965-29 z dn. 27.5.30 r.

129.  18238-1V-29. Bazylczuk Wtadystaw, posz. G. S1. 1229 poz. 53.—
Sad Pow. w Brzes$ciu n/B., sekc. karna, L. 3598-28 z dn. 26.5.30 r. (zob.
poz. 10S)

130. 1643-1V-30. Ibszergarber Eljasz, posz. G. Sl. 1307 poz. 43 —
ujety. — Sad Pow. w Berezie-Kartuskiej, L. K. 43-29 z dn. 30.5.30 r.

131. 4446-1V-30. Gutowska Stanistawa, posz. G. Sl. 1314 poz.

20 —- z powodu osadzenia. — Sad Pow. w Makowie Mazow., L. K. 1320-29
z dn. 30.5.30 r.

132.  3351-1V-30. Dreyza (Drejza) Ignacy, posz. G. SI. 1082 poz.
83 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Chetmnie, L. 2. I). VII. 356 z dn.
24.5.30 .

133. 4795-1V-29. Guzowski Tadeusz, posz. G. SI. 1191 poz. 33 —
ujety. — Sad Pow. w Kostopolu, L. K. 2425-28 z dn. 22.5.30 r.

134. 21304-1V-30. Dlugoleski Henryk, posz. G. SI. 1056 poz. 37. —
Sad Grodzki w Rypinie, L. K. 55-28 z dn. 26.5.30 r.

135. 16826-1V-30. Jaszczyk Wtadystaw, posz. G. SI. 1346 poz. 39 —
ujety. — Sad Pow. w Jedrzejowie, L. K. 2443-28 z dn. 24.5:30 r.

136. 13399-1V-30. Jakubas Andrzej, posz. G.Sl. 1337 poz. 59. —
Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 3698-29 z dn. 2.6.30 .

137. 7496-1V-30. Danieliszyn Stefan, posz. G. S1. 1320poz.36.—
Snd Pow. w Zamos$ciu, L. K. 295-29 z dn. 28.5.30 r.

138. 9734-1V-30. Jurczyk Stanistaw, posz. G.Sl. 1328 poz. 60. —
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6080-29 z dn. 30.5.30 r.



19378

139. 6010-IV-30. Janikowski Wtadystaw, posz. G. Sl 1318 poz.
57. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7218-28 z dn. 30.5.30 r.

140. 6009-1V-30. Cwajgenchaft Dawid, posz. G. SI. 1318 poz. 56.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8735-28 z dn. 30.5.30 r.

141. 42862-1V-29. Bykéw Sergjusz, posz. G. Sl. 1286 poz. 86. —
Sad Grodzki w Siedlcach, L. K. 843-29 z dn. 28.5.30 r.

142. 35636-1V-29. Duryszkin Stanistaw, posz. G. Sl. 1267 poz. 41,
1305 poz. 13 — ujety. — Sad Pow. w Ostrowi Mazow., L. K. 5193-29 i K.
7224-29 z dn. 3.6.30 r.

143. 216S2-1V-30. Dziubinski Jozef, posz. G. SI. 1144 poz. 27 —
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 1088-30 zdn. 3.6.30 r.

144. 22273-1V-30. Chrzastowski Bronistaw, posz.G. Sl. 733 poz.
63. — SadPow. w Brzesciu n/B., sekc. karna, L. 3092-24 z dn. 3.6.30 r.

145. 17122-1V-30. Gmyrek Franciszek, posz. G. SL 1347 poz. 37—
ujety. — Sad Pow. w Czeladzi, L. Kg. 450-30 z dn. 2.6.30 r.

146. 43630-1V-29. Galiaski Chaim, posz. G. Sl. 1236 poz. 65. —
Kom. Gi. P. P. Wydz. IV. (zob. poz. 105)

147. 8516-JV-30. Jezdzewska Katarzyna, posz. G. SL 1324
poz. 45 — ujeta. — Urz. SI. w Toruniu, L. 1086-30 z dn. 31.5.30 r.

148. 7815-1V-30. Chrzanowski Bolestaw, posz. G. Sl. 1321 poz. 63.—
Komis. Rz. st. m. Warszawy, L. wojsk. 1850-30 z maja 30 r.

149 3992-1V-30. Fijalkowski Franciszek, posz. G. Sl. 1313 poz. 51—
zglosit si¢ sam. — Komis. Rz. st. m. Warszawy, L. wojsk. 2186-30 z dn.
23.5.30 r.

150. 8457-1V-30. Bondyszczuk Helena, posz. G. Sl. 1335 poz.
94 — odnaleziona. — Urz. Sl. w Nowogérdku, L. 2236 z dn. 31.5.30 r.

Sprostowania.—Rectifications.

151. 18158-1V-30. W Gaz. Sl. 1349 poz. 12 zamiast: ,,Sobol Majer",
winno by¢: Sobel Majer".



Skorowidz nazwisk.—Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Aizenband Nusyn — 118
Ajzenberg — 20
Akerman Rywka Lea 60
Anszulewicz Leiser — 56
Apel Jakoéb Lejzor — 121
Arabczyk Stanistaw — 2
Banaszek Kazimierz — 92
Bandurski Zygmunt — 96
Barski — 6
Baublis Kazimierz - - 27
Bazelczuk (Bazylczuk)

Wtadystaw 108—129
Benkowicz Srul Jankiel - 62
Berezecki Longin 4-—16
Berkowicz Jakodb — 119
Bestra Marja — 73
Birenbaum Motel — 6l
Bogusze wska Jo-

zefa — 127
Bondyszczuk Helena 150
Borgosz Wtadystaw — 85
Bregin Olga . 68
Brzezifiska Anna — 40
Buderacki Juljan — 109
Butkin Mozes — 14
Bykow Sergjusz — 141
Chasman Stanistaw — 47
Chmielewski Stanistaw — 106
Chmielewski Wactaw — 125
Chmielnicki Moszek — 97
Chrzanowski Bolestaw 148
Chrzastowski Bronistaw — 144
Cicha Wiktorja — 59
Ciecierska Cecylja 75
Cukierman Zelman 71
Cwajgenehaft Dawid 140
Cybulski Jankiel 53
Cymek Stefan — 114
Czajkowski Jan — 126
Czarnota Franciszek s 43
Danieliszyn Stefan - 137

Daszkiewicz Franciszek 84

Dawidson Laja Gitla 64
Dabrowicz Zdzistaw —- 111
Dabrowski Marjan 22
Dtugoteski Henryk 134
Dreyza (Drejza) Ignacy 132
Dryzak (Drezak) Stefan 90
Dudzinska Seweryna 102

Duryszkin Stanistaw — 142
Duszak Aleksander 93
Dutkiewicz Kazimierz — 101
Dziekonski Jan — 128
Dzierka Antoni — 83
Dzigdziela Franciszek — 98
Dzig¢ kie wiezowa

Natalja —- 10
Dziubinski Jozef — 143
Dziugiel Feliks Jan 120
Kichberger Stanistaw — 91
Eisenberg Chaim — 20
Epsztejn Jozef 100
Feldman Nachman — 80
Fijatkowski Franciszek — 149
Frajtag Emil — 115
Frac Jan — 124
Frydman Abram 113
Fryszman Moszek — 55
Gabry§ Mieczystaw — 122
Gach Bernard — 58
Gaj Jan — 45
Gaite§ Salo — 99
Galinski Chaim 105—-146
Gawel Wincenty — 8
Gtanc Ernest = 89
Gtowacki Adolf — 94
Gtowinski Chil Michel — 110
Gmyrek Franciszek — 145
Goldberg Josek 103
Gotlib Abraham — 63
Grabczynski Piotr — 104
Groszek Bolestaw — 116
Grynberg Izrael Moszek 95
Grzelak Stanistaw — 38



Gutowska Stanistawa
Guzowski Tadeusz
Hawliczka Otton
Holc Jakéb Moszek
Ibszergarber Eljasz
Idzikowski Cezary
Inzelsztajn Lejbus
Jakubas Andrzej
Janiak Marjanna
Janikowski Wtadystaw
Jankielewicz Jankiel
Janowski Jozef
Jasie nska Jozefina
Jasienski Wtlodzimierz
Jaszczyk Wtadystaw
Jezdzewska Kata-
rzyna
Jurczak Karol
Jurczyk Stanistaw
Kaptejny Stefan
Karp Abus
Kastenberg Catka
Kicia Arsenij
Kirszenblat Michat
Kisielewski
Koch Emil
Kotomanski Marjan
Kosztaty Anatol
Kupfenbergowa
Kwiatkowski Bolestaw
Kwiatkowski Franciszek —
Lederman Chaja Sura
Menteldwna Gertruda
Migc Ludwik —
Mikowski Jozef
Miterperl Nucliim
Mrozinska

[ —

(Leon)

Stanistaw

Leja

Krystyna

-19380 .

131
133
123

.112b

130
87

136
72
139
86
28
117
107
135

147
88
138
41
112a
50 -
35a
66
32
77
12
35b
54
46b
46¢

49
30
23
19
81

Nagadowski Stanistaw — 24
Parczewski Wtadystaw — 44
Piotrowski Adam — >9
Plac Szaja — 112c¢
Puchelczuk Milentij — 70
Rogowska Stanistawa 31
Rokoszewski Jan — 21
Rozmaryn Fajwet — 18
Rozanski Jozef — 42
Rymarczuk Serafin — 69
Salomon Jakob — 52
Smolira Wtadystaw — 36
Sobel Majer — 151
Stefanowski Aleksander 15
Stelmach Franciszek 13
Szajniak Szaul v. Lejba
Szoel 26
Szapiro Bencjon — 33
Szindler Lazar — 57
Szopp Izaak 37
Sztantejski Rudolf — 76
Szwarc Izrael 65
Szydtowski Alfons 3
Snieg Wiktor v. Wigdor 11
Tieger Mojzesz = 67
Tober Juljusz 5
Tomkiewiczdédwna
Kazimiera 74

Topolski Karol 1
Ulman Feliks 25
Witkowski Franciszek 48
W ojciak Andrzej 17
Zajd Nusym 112d
Woleniuk Jan 34
Zawadzki Wtadystaw 29
Zon Pawet 51
Zazulak Wiadystaw 39

Drukarnia PoKcyjna, Warszawa, Diuga Na 38.



Oz 7
ToMme™ . 0Z0NMOO®
XAZ o o>
+ SPe vin

tfl
N












557 rgzams OcD D czbie.d @WO
Poz. 82. Poz. 81. Poz. 79.
N N me¢zczyzna i. H. trup kobiety N N trup mezczyzny
umystowo chory Nr. 10233-1V-30. Nr. 14978 1V-30.

Nr. 9854-1V-30.






0)
O
QL
03
0
7s“
Q
(o)
CD
03
N
Cco
—K
(0
CL
0

N
a

5. gfs=z 8 3aB & = <3 0
Rz 72 Poz. 75. Poz. 73.
Janéak IViarjanna Crecierska Cecyl/a Bestra WdJarja

Nr. 7304-1V-30. Nr. 12551-IV-30. Nr. 15536-1V-30.






